

استقامت

جامعه ۱
 راه دشوار پیش‌روی فدایی
 صفحه ۳

جامعه ۲
 ایجاد ۸ پلاتو در شمال استان کرمان
 صفحه ۲

هفته‌خوانی
 آغاز طرح ساماندهی متکدیان از اول آذر ماه
 صفحه ۲

هفته‌خوانی
 فولاد بوتیا معین اقتصادی چترود می‌شود
 صفحه ۲

سالروز ولادت پیامبر رحمت حضرت محمد(ص) و امام جعفر صادق(ع) را تبریک می‌گوییم

نگاه بومی بر فرهنگ و اقتصاد

به مناسبت سالروز تولد ایرج بسطامی؛ چو مرغ شب خواندی و رفتی!

گروه فرهنگ و هنر - روز اول آذرماه سالروز تولد ایرج بسطامی است؛ خیرگزاری ایسا به همین مناسبت با انتشار یادداشتی از ایرج بسطامی یاد کرده است. ایسا در اشاره‌ای کوتاه می‌نویسد: این یادداشت به قلم حامدی شجاعی - از نزدیکان خانواده بسطامی - است و توسط خواهر ایرج بسطامی...
 صفحه ۲



کرمان میزبان فن‌تور بزرگ خارجی

آقای فدایی دلگرم‌مان کنید

گروه جامعه - کرمان که در جریان یکی از برنامه‌های مهم گردشگری کشور ناپدید شده بود، با تلاش‌های صورت گرفته، توانست میزبانی دو روزه‌ی گروهی را از آن خود کند که از بزرگ‌ترین نقش‌آفرینان گردشگری ایران هستند. ۴۰ نفر از مدیران آژانس‌های مسافرتی و مدیران عملیات تورهای گردشگری (در قالب فن‌تور) از ۱۲ کشور جهان همچون هلند، فرانسه، آلمان، اتریش، مکزیک، روسیه، برزیل و ... عازم ایران بودند تا از «یزد، اصفهان، شیراز و کاشان» بازدید کنند...
 صفحه ۲

دست ما برای صادرات فولاد باز شد

عباسلو در مراسم رونمایی از الواح ایزو کارخانه جهان فولاد بر دسیرو:
 صفحه ۵



با برگزاری آیین ویژه‌ای فدایی رسماً استاندار کرمان شد

توسعه کرمان نیازمند ادارات قوی است

گروه جامعه - در ادامه‌ی گفت‌وگوهایی که پیرامون انتخاب روز فرهنگی کرمان طی هفته‌های اخیر شکل گرفته؛ یکشنبه گذشته شورای شهر کرمان میزبان تعدادی از کارشناسان حوزه‌های مختلف از جامعه‌شناس و روزنامه‌نگار تا تاریخ و اقتصاد شد تا افراد حاضر در جلسه ...
 صفحه ۲

روزنامه‌نگار و همکار فرهیخته
سرکار خانم پروین میرزا حسینی
 مصیبت وارده را تسلیت می‌گوییم. برای شما و خانواده محترم از خداوند متعال صبروری و سلامتی مسئلت داریم.
 هفته‌نامه استقامت - فدای کرمان

نماینده مردم کرمان و راور و فرماندار کرمان از مدیرعامل شرکت «کرمان پتک» تجلیل کردند

«زنگی آبادی» پیمانکاری پاک‌دست و خیری بی‌ادعاست

گروه اطلاع‌رسانی - دکتر محمد مهدی زاهدی؛ نماینده کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی و فرماندار کرمان به‌همراه جمعی از دهیاران و اعضای شوراهای «شهرستان کرمان» با حضور در دفتر شرکت «کرمان پتک» از تلاش‌های حاج ماشا... زنگی آبادی؛ پیمانکار برجسته و نیکوکار بلندآوازه‌ی کرمان تجلیل کردند. در این جلسه بزرگوارانی از جمله امام جمعه چترود، امام جمعه زنگی آباد، بخشدار چترود، شهرداران

زنگی آباد و چترود و اعضای شورای چترود و زنگی آباد، دهیاران و اعضای محترم شورای سراسیاب شش، فرج‌آباد، قائم‌آباد، شاهرخ‌آباد، کریم‌آباد، آب‌نیل، ده‌زیار، بی‌بی‌حیات، رحیم‌آباد، هوتک، دشت زحمتکشان و جمعی از همراهان حضور داشتند. به گزارش خبرنگار استقامت، دکتر زاهدی در این نشست صمیمانه با قدردانی ویژه از «زنگی آبادی» طی سخنانی کوتاه گفت: «یکی از ویژگی‌های ایشان خاکی و مردمی و متواضع بودن است». وی افزود: «آقای زنگی آبادی پیمانکاری صادق، پاک‌دست و خیری بی‌ادعا و گمنام هستند. ان‌شاه‌الله در مسیری که طی می‌کنند همواره موفق باشند».

وی ادامه داد: «از ویژگی‌های خاص ایشان هم این است با وجود آن‌که کارهای خیر بزرگی را انجام داده‌اند، اما مدام اینجا و آنجا نقل این کارهای خود را ندارند و انکار با خدای خودش معامله کرده است».

معماره کرده است...
 صفحه ۶



هفته وحدت و سالروز میلاد باسعادت رسول گرامی اسلام
حضرت محمد و امام جعفر صادق
 مبارک و فرخنده باد

تورم امید است و صفای سینه‌هاست
 دین تو اسلام عشق است و بزرگوارترین سینه‌هاست

شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر (سهامی عام)
 GOL-E-GOHAR MINING & INDUSTRIAL Co.

الروز ولادت پیام آور رحمت، حضرت محمد مصطفی(ص)
 و امام جعفر صادق(ع) و آغاز هفته وحدت
 را تبریک و تهنیت می‌گوییم

محمد رسول الله